



如东县人力资源和公共服务中心大楼物业服务项目终止公告

类型:终止公告

发布媒体:發步公告

发布时间: 2025-03-10 16:30:20

一、项目基本情况

采购项目编号：JSZC-320623-JZCG-C2025-0010

采购项目名称：如东县人力资源和公共服务中心大楼物业服务项目

二、项目废标的原因

最后报价未超过采购预算的供应商不足3家

三、其他补充事宜

无

四、凡对本次公告内容提出询问，请按以下方式联系。

1.采购人信息

单位名称：如东县人力资源和社会保障局

单位地址：如东县掘港镇泰山路16号

联系人：杨先生

联系电话：15862863776

2.采购代理机构信息（如有）

单位名称：如东县公共资源交易中心

单位地址：如东县掘港镇泰山路、长江路交叉口建设大厦

联系人：梁女士

联系电话：0513-68508598

3.项目联系方式

项目联系人：梁女士

电话：0513-68508598

原网址：[点击查看原发布网站](#)

如有侵权请联系删除